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Balansrekening

Per 11/1/2018

Activa € 6,893.27
Vlottende activa € 500.00
Debiteuren € 500.00
Overlopende Activa € 1,098.07
Huur november en december € 1,098.07
Vaste Activa €1,647.11
Borgstellingen €1,647.11
Liquide middelen € 3,648.09
Triodos Bank € 3,648.09
11/1/2018

Passiva € 6,893.27
Vreemd vermogen kort € 1,453.55
Crediteuren € 1,453.55
Eigen vermogen € 5,439.72

Continuiteitsreserve €5,439.72

Per 11/1/2017
€ 3,113.36

€1,118.08
€1,118.08

€ -
€ -

€1,995.28
€ 1,995.28

11/1/2017
€ 3,113.36

€ 2,563.77
€ 2,563.77

€ 549.59
€ 549.59



Resultatenrekening

Baten
Subsidie
Incidentele subsidie - Ministerie 1&M t.b.v. Uitwerking Project Jonge Klimaattop € 3,402.06
Incidentele subsidie - Ministerie EZK t.b.v. Project Jong Klimaatberaad € 10,000.00
€ 13,402.06
Donaties
Donaties €310.83
€ 310.83
Sponsoring
Provincie Zuid-Holland € 500.00
ASR € 1,050.00
Triodos Foundation € 5,000.00
€ 6,550.00
Totaall € 20,262.89



Lasten
Bestuurskosten
Reiskosten

Bestuur 1/11-1/5
Kantoor

Huur

Internet

Aankleding

ICT

Pipedrive

Triodos kosten
Webdomein
Teamleader
Lidmaatschapskosten
NJR

Marketing breed
Social media ads
Statuten
Notariskosten
Onkosten bestuur
Bestuusweekend #1
Bestuursweekend #2
RvT-heidag
Visitekaartjes

Campagnes - Vergroen je Stem
Lancering

Huur locatie

Spreker
Sprekerscadeaus
Website

Ontwikkeling
Thunderclap

Social media marketing
Actiedag Zwolle
Reiskosten

Logistiek

Aankleding

Materiaal

€ 3,166.93

€3,843.26
€ 188.76
€ 56.44

€ 58.08
€ 136.26
€167.38
€ 363.00

€11.04

€ 200.00

€444.68

€70.00
€107.28
€21.38
€46.59

€ 8,881.08

€ 194.00
€121.00

€771.98
€-
€197.47

€21.00
€37.30
€53.46
€30.25
€1,426.46



Jong Klimaatberaad
Facilatoren
Reiskosten
Locatie
Huur
Materialen
Aankleding
Catering
Sprekers
Bedankjes
Marketing
Social media
Aftermovie

Jonge Klimaatagenda
Klimaatdialoog 1
Locatie

Reiskosten

Materialen
Sprekerscadeaus
Klimaatdialoog 2
Catering

Facilatoren

Social media advertenties
Reiskosten sprekers
Sprekerscadeaus
Jonge Klimaatagenda
Engelse versie

ASN traject

Ontwikkeling
Congressen
Lobbytraining 2018
t Borrelt
Teambuilding JKB

€28.93
€816.18

€94.22
€67.62
€34.39

€184.27

€ 360.00
€ 665.50
€2,251.11

€1,302.67

€19.35
€42.35

€81.18
€72.08
€75.00
€44.20
€210.48

€ 169.40
€31.20
€2,047.91

€117.10
€ 269.50

€ 50.00
€ 115.50
€ 552.10



Sollicitatiecommissie
Afspraken
Reiskosten

Social media advertisement
Homerun

Subtotaal

Toevoeging aan continuiteitsreserve

Totaal

€67.10
€18.98
€82.02
€46.00
€214.10

€ 15,372.76

€4,890.13

€ 20,262.89



